mailto:miroslava.najmanova@litomerice.cz
mailto:valta@goldmedia.cz

4. CENA DÍLA 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla dle této smlouvy činí  

cena v Kč bez DPH:     192.600,- Kč  

DPH ve výši 21 %:       40.446,- Kč 

cena v Kč včetně DPH:  233.046,-  Kč 

slovy: Dvěstětřicettřitisícčtyřicetšestkorun. 

4.2. Celková cena za Dílo dle Smlouvy je úplná, závazná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele 

související s provedením Díla.  

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE 

5.1. Zhotovitel není oprávněn požadovat zálohové platby.  

5.2. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena po ukončení a předání Díla